9.7.1999

Gazzetta ufficiale delle Comunita europee

C 193/3

(%) Fonte: Commissione.

COMMISSIONE

Tassi di cambio dell'euro (!)

8 luglio 1999

(1999/C 193/02)

1 euro = 7,4358

= 325,53
= 8,6905
= 0,6544

= 1,0182
= 1,4967
= 124,72

= 1,6029
= 8,095

= 76,72405

= 1,5342
= 1,9465

= 6,17029

corone danesi
dracme greche
corone svedesi

sterline inglesi

dollari USA

dollari canadesi
yen giapponesi
franchi svizzeri
corone norvegesi
corone islandesi (2)
dollari australiani
dollari neozelandesi

rand sudafricani (?)

(') Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.



