COMMISSIONE

Tassi di cambio dell'euro (¹)
8 luglio 1999

(1999/C 193/02)

1 euro	=	7,4358	corone danesi
	=	325,53	dracme greche
	=	8,6905	corone svedesi
	=	0,6544	sterline inglesi
	=	1,0182	dollari USA
	=	1,4967	dollari canadesi
	=	124,72	yen giapponesi
	=	1,6029	franchi svizzeri
	=	8,095	corone norvegesi
	=	76,72405	corone islandesi (²)
	=	1,5342	dollari australiani
	=	1,9465	dollari neozelandesi
	=	6,17029	rand sudafricani (2)

⁽¹⁾ Fonte: tassi di cambio di riferimento pubblicati dalla Banca centrale europea.

⁽²⁾ Fonte: Commissione.